
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AD-4212A-100 - Systém vážící
Objednací kód: 0114.4212A100

Cena bez DPH 157.700,00 Kč
Cena s DPH 190.817,00 Kč

Parametry

Typ vah Vážící systémy

Kapacita (maximální) 110 g

Vážící systémy ANO

Dílek [mg] 0,1

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Průmyslové kompaktní provedení vyhodnocovací jednotky a snímače s dílkem až 0,01 mg
vysoká rychlost vážení 4 vteřiny pro dílek 0,01 mg, 2,5 vteřiny pro dílek 0,1 mg
krytí snímače IP 54
oddělený snímač a vyhodnocovací jednotka
Shock absorber
automatické zapnutí a vypnutí
automatické nulování po odeslání dat
GLP, GMP, GCP, ISO
čas a datum
paměť údajů



funkce ACAI pro počítání kusů
vážení v %
komparátor
nastavení rychlosti odezvy
RS-232C interface
WinCT software
indikátor zatížení
Volitelné doplňky:
AD-4212A-01 BCD výstup / externí vstup
AD-4212A-07 prodlužovací kabel (3 m)
AD-4212A-08 ethernet interface + WinCT-Plus software
AD-4212A-19 nerezová ochrana proti vánku (standard pro AD-4212A-100 a B verze)
AD-4212A-20 ocelové stavitelné nožičky

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


